MUNICÍPIO DE URANDI
  Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro

CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia
CNPJ: 13.982.632/0001-40

1

AVISO DE PRORROGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

O Município de Urandi – BA, torna público aos interessados que a CHAMADA PÚBLICA de N.° 001/2021, que tem

por objeto a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR DESTINADOS A MERENDA

ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO COM DISPENSA DE LICITAÇÃO, LEI N.º 11.947, DE 16/07/2009,

RESOLUÇÃO N.º 38 DO FNDE, DE 16/07/2009. Que estava com data prevista para abertura no dia 19 de maio de

2021, às 08h (oito) horas, será PRORROGADA para o dia 20 de maio de 2021, às 08h (oito) horas. Informações

gerais através do e-mail cpl.urandi@gmail.com.

Urandi – BA, 19 de maio de 2021.

CONCEIÇÃO MARIA POLICIANO FARIAS
Presidente da Comissão de Licitação

Decreto N.° 019/2021.